２０２４年１０月１０日

大分県教職員弓道連盟

会員各位                                          大分県教職員弓道連盟

                        会長    小野  利幸

第 104 回大分県教職員弓道大会のご案内

記

 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。ま

た、日頃より教職員弓道連盟の活動にご理解をいただきましてありがとうございます。

 さて、標記の大会を下記の要領にて開催いたします。参加に関してはご無理をされ

ず、お考え下さればと思います。また、当日の欠席連絡も受けますのでご考慮されて下

さい。よろしくお願い申し上げます。

１、日  時  令和６年１１月２３日（祝土）   １０：００～

２、会  場  大分南高校弓道場（溝部学園の行事の関係で変更しています）

３、競技方法  近的一手５立（１０射的中制）

４、表  彰  総合優勝者 ほか

     ※前回入賞された方は、トロフィーをご持参下さい。

５、申込期日  １１月１５日（水）まで

６、申込先    本返信用葉書 もしくは下記連絡先への直接連絡

メール  ono-toshiyuki@oen.ed.jp

ＦＡＸ  ０９７３－２２－５１７３

（日田林工高校ＦＡＸ）

〒87７－0083 日田市吹上町３０日田林工高校内    小野利幸 まで

電 話  ０９０－４５１３－９８７５（携帯）

７、その他

mailto:ono-toshiyuki@oen.ed.jp